scopi Magalonen. sub annuo censu

20 marcharum arg. Sedi Apostolicae

persolvendo, 297.

CV. De vitanda simonia in receptione mo-

nachorum aut sanctimonialium, 298.

evi. Irritatio concessionum omnium ab

Angliae rege magnatibus in praeiu-

dicium regni factarum, 298.

CVIl. Indictio belli et cruciatae contra Sa-

racenos prò recuperatione Terrae

Sanctae Hierusalem, cum indulgen-

tiarum et privilegiorum concessione

prò crucesignatis ad illud profici-

scentibus, aut aliter subsidium prae-

stantibus, 300.
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I. Confirmatio lionoruni omnium, ac pn- i

vilegiorum concessiomonaslorio Gas-
|

sinensi, 304. I

II. Approbalio ordinis B. Diuiiinici siili

regula S. Augustini, 309.

III. CoHiiiiissio inquisilinnis super vila et

miraculis beati Guillelmi episcopi K\-

turicensis, 3H.
IV. Confirmatio honorum omnium ae pri-

vilegiorum Ecclesiae Terrarinen. ac

unionis cum eademEcciesiarum i'ii-

vernatis et Setinae, 312.

Y. Indictio crucialae prò subsidio Terrae

Sanctae in partibus Lomliardiae et

Tusciae cum indulgi'Utiarum elargi-

tione, 314..

VI. Apjnxibatio regulae ordinis Sanctissi-

mae Trinitatis Redemptionis Gaptivo-

rum, 315.

VII. Goronatio imperatorum Gonslantino-

polilan. et uxoris eius Roniae in coe-

nobio Sancii Laurentii extra niuros,

316.

Vili. Infeudalio nonnullorum locorum ex

donatione comitissae Mathildis pro-

venientium favore Salinguerrae de

Ferraria, 317.

IX. Gonfìrmatio privilegiorum Ecclesiae

lanuen., eiusque civitati medietatis

insulae Gorsicae concessio sub annuo

censu unius librae auri, 318.

X. Dissolutio unionis de Domo SanctiSpi-

ritus in Saxia de Urbe hospitali Mon-

tispessulan. factae cum nonnullarum

gratiarum praefatae Domui confirma-

tione, 320.

XI. Exhortatio ad omnes Gallianun prae-

latos, ut prò anniversariis adimplen-

disin cathedralibuset conventualibus

Ecclesiis diebus festis et aliis, alia

missa decantanda praetermitli non

debeat, 323.

XII. Infeudatio Marcbiae Auconitanae Az-

zoni 111, marchioni Estensi, sub an-

nuo censu centum librarum Provi-

nien. monetae Apostolicae Sedi per-

solvendo, 32-i.

Confirmatio lurium fimnmm, ac pri-

vilegiorum a RomanisPontificibusAl-

bancnsi Ecclesiae concessorum, 326.

XIV. Publicatio processuum contra Fa-

nensos ecclesiasticae libertatis per-

tiu'balores, ac episcopalis dignitatis

invasores, 328.

XV. Confirmatio privilcgidiimi et liberta-

tum iudaeis concessorum, 330.

XVI. Exhortatio ad archiepiscopum .\r-

borcnscm; eiusque universos Eccle-

siarum provinciae suae prelatos, ut

orationibus et auxiliis opportunis prò

Terrae Sanctae liberatione desudent,

331.

XVII. Gonditiones pacis senandae inter

Pisanos et lanuenses, 333.

XVIII. Confirmatio donationis cuiusdam

Ecclesiae per Angliae regem hospi-

tali Sancii Spirilus in Saxia de Urbe

factae, 335.

XIX. Porlugalliac rex, eiusque haeredes

etregnum sub Apostolicae Sedis pro-

leclione suscipiunlur, cum solutione

census duarum marcarum auri sin-

gulis annis, 336.

XX. Quod fratres ordinis Cartbusien. ab

eorum solitudine per neminem di-

strahanlur, vel lestimonium ferre,

iuramentumvc calumniae subire com-

pellantur, 337.

XXI. Interamnensi cathedrali Ecclesiae,

quae per Romanos Pontifices Spole-

tanae fuerat unita, episcopalis digni-

las restiluitur, 337.

XXII. SanctorumConfessorum Pontificum

canoni adscribitur beatus Willelmus

Rituricen. archiepiscopus, cum de-

creto ut eius festivitas a christifìdeli-

bus annis singulis celebretur, 340.

XXllI.Commissio de Bohemiae rege a cen-

suris absolvendo, dummodo dedam-
nis Pragensi Ecclesiae illatis satis-

faciat, 342.

WIV. Confirmatio infeudationis comitatus

Melgorii, seu Mentis Ferrandi sub

annuo censu viginti marcharum ar-

genti favore Ecclesiae Masalonen.

343.
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XXV. Commissio inquisitionis super vita '•

et miraculis beati Willelmi abbatis
,

;

343. :

XXVI. Demandatur inquisitio super vita et

miraculis loannis Eremitae prioris

conventus S. Mariae de Gualdo, 3M.
XXVn. Exhortatio ad Mediolanenses om-

nes, ut conlra Pisanos quosdani

Sardiniae occupatores, quae iuris A-

postolicae Sedis existit , assurgant
,

cum indulgentiarum elargitione, 345.

XXVIII. Confirmalio privilegiorum regni

Scotiae, 345.

XXIX. Confirmatioinstituti, ac regularum

hospitalis Noviomensis a Stephano e-

piscopohuiuscecivitatis nuper erecti, I

346.

XXX. Quod privilegia et indulta Cister-

ciensi ordini hactenus a Sede Apo-

stolica concessa, salva generalisCon-

cilii moderatione, in viridi habeantur

observantia, 347.

XXXI. Confirmatur donatio a populo In-

teramnensi fiictasuaeEcclesiae, 348.

XXXII. Reformatio ordinis Grandimonten.

in regno Francorum, 351.

XXXIII. Confirmatio statiitorum ordinis

Vallis-Scolarium ordinis Cisterciensis,

355.

XXXIV. Innovatioquorumdaracapitulorum

super reformatione Cassinensis coe-

nobii quolibet mense recitandorum,

356.

XXXV. Commissio super inquisitione vi-

tae ac miraculorum beati Hugonis e-